
関係者各位 

社会福祉法人嘉永会 

     理事長  因 利恵 
 

地域密着型特別養護老人ホームかあむ茜月（あづき）開設・内覧会のご案内 
 

 日頃より、高齢者介護に熱心に取組んでいただいていること、感謝申し上げます。 

 私ども嘉永会（かえいかい）は、福岡市の令和４年度地域密着型特別養護老人ホーム開

設事業の公募に応募し、採択されました。 

 予定していた時期より若干遅れましたが、来る６月１日開設の予定で準備を進めてい

ます。室見川沿いの町に面し、田畑に囲まれた自然豊な場所に、こじんまりとした４階建

ての施設を創り（２９床＋ショートステイ６床）、季節の移り変わりを楽しみながら生活で

きる施設を目指しています。近所に西部運動公園や、飯盛神社があります。 

 ５月２４日～２６日（１０時～１６時）を内覧会とし、皆さまのご意見などをいただきたい

と考えています。申し込みは不要です。どうぞどなた様もお出でいただきたいと思って

います。 

 

【内覧会日】 

５月２４日（金） 

５月２５日（土）  

５月２６日（日）  

  

利用者の個別性に配慮し、こころして精進しながら介護の質を高めていきたいと思っ

ていますので、ご活用いただければ幸いです。 

何とぞご指導・ご支援賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

令和６年５月吉日 

（問い合わせ先） 

地域密着型特別養護老人ホームかあむ茜月（あづき） 

代表電話番号 

TEL ０９２-４００-１７６６ 


